

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

پروژه‌های عمرانی و صنعتی باید پیوست محیط زیستی داشته باشند



اگر پروژه‌ای در کشور پیوست زیستی نداشته باشد، قطعاً با آن برخورد خواهیم کرد. وی از برنامه این سازمان برای تدوین کتاب‌هایی برای آشنایی دانش‌آموزان با بیان‌های محیط زیست خبر داد و گفت: این کتاب‌ها با هدف آموزش و صیانت از زیستی ندراند، تاآکید کرد: علی سلاجقه، در جمع مدیران محیط زیست استان‌ها

در کشور و در شیراز با اشاره به دغدغه شهروندان در اجرای طرح‌های عمرانی و صنعتی برای حفظ محیط زیست نیز گفت:

سلاجقه، در ادامه از فعال شدن خانه‌های محیط زیست نام برد و آن را اقدامی

برای جلب مشارکت مردم در نگهداری و حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست دانست و افزود: خانه‌های محیط زیست بستری برای مردم‌سازی محیط زیست محسوب می‌شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست یادآور شد: سیاست سازمان حفاظت محیط زیست در دولت سیزدهم مردمی شدن و مشارکت و همراهی مردم در فعالیت‌های محیط زیستی است و راه‌اندازی خانه‌های محیط زیست یکی از همین راهکارها برای جلب مشارکت مردمی محسوب می‌شود.

معاون رئیس جمهور با یادآوری اینکه محیط زیست سالم بستر توسعه و حیات پایدار است، افزود: هدف سازمان حفاظت محیط زیست در تشکیل این خانه‌ها، نهادینه کردن و فعال شدن شهروندان در حفظ محیط زیست است تا حساسیت نگه‌داشت در میان مردم افزایش یابد و به جامعه و شهرهای سالم‌تری دسترسی داشته باشیم. سلاجقه با اشاره به اینکه نکته مهم در مورد بحث محیط زیست افزایش مشارکت اجتماعی در حفاظت از آن و فعال کردن انجمن‌ها و سازمان‌های مردم نهاد در این زمینه است، افزود: واقعیت این است که سیاستگذاری دولت در مورد محیط زیست در عین حال که شرط لازم است ولی کافی نیست و ضرورت دارد که جامعه نیز در این کار مشارکت داشته باشد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور بیان کرد: موضوع مهم مشارکت همه مردم برای حفظ محیط زیست در اصل نتاجهم قانون اساسی مورد تأکید قرار گرفته است. محیط زیست میراث آتیه ما و بین نسلی است و همه مردم مکلف به ایفای نقش در حفظ آن هستند و به عبارتی در این حوزه باید از ظرفیت‌های مردم بهره گرفت و راه‌اندازی خانه‌های محیط زیست همان بستر برای مشارکت مردم در همکاری با دولت در حفاظت از محیط زیست است.

وی اضافه کرد: این سازمان تلاش دارد کارهای بنیادین انجام دهد، تا سازمان محیط زیست کشور از این موضوع بهره‌مند شود و در آیین‌نامه و دستورالعمل‌های اجرایی نیز، نحوه تولید محتوا، مدیریت، فعالیت‌ها و بخش‌های نظارتی تدوین شده است. سلاجقه با بیان اینکه هدف سازمان محیط زیست در سطح کشور نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از محیط زیست با استفاده از ظرفیت خود مردم است، ادامه داد: با این اقدام هم شرایط حفاظت از حوزه محیط زیست فراهم شده و هم حساسیت‌های عمومی در میان مردم برای حفاظت از این حوزه بیشتر شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین با تصریح اینکه حساسیت مردم نسبت به موضوعات محیط زیستی سوتونی است، تأکید کرد: محیط زیست جزء حقوق عامه است و با جاه‌طلبان در این حوزه مقابله می‌کنیم. مشکلات زیست محیطی کشور باید به صورت علمی حل شود و در این زمینه نیازمند ارتقای دانش شهروندان و فرهنگ‌سازی هستیم.

وی با بیان اینکه رسانه نقش مهمی در ارتقای آگاهی و دانش مردم نسبت به اهمیت محیط زیست و ضرورت حفظ آن دارند، گفت: اطلاع‌رسانی دقیق از حوزه تخصصی و علمی محیط زیست در تغییر نگرش افراد به این مجموعه و تلاش برای حفظ محیط زیست مؤثر است. از این‌رو همه کار کردها و فعالیت‌های محیط زیست باید پیوست رسانه‌ای داشته باشد.سلاجقه با بیان اهمیت و جایگاه محیط زیست ادامه داد: توجه به رسانه می‌تواند زمینه‌ای برای مشارکت مردم به خصوص سازمان‌های مردم نهاد در حراست از محیط زیست شود. به طور حتم اطلاع‌رسانی از اهمیت و جایگاه محیط زیست در زندگی بشر، تأثیر بسزایی در الگوسازی نحوه رفتار با محیط زیست دارد.

دیدار و ناظر شورا در منطقه ۴

شهر داری شیراز با فرمانده ارشد نظامی ارتش در فارس و فرماندهان تیپ ۵۵ هوابرد شیراز

به مناسبت ۲۹ فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران شهردار منطقه چهار و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در این منطقه با فرمانده ارشد اجا در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد و فرمانده تیپ ۵۵ هوابرد شیراز دیدار و گفت و گو کردند.

حسام الدین اسلندها با تبریک روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار داشت: به همین مناسبت با امیر سرتیپ دوم رضایی فرمانده ارشد اجا در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد و همچنین امیر سرتیپ دوم آباد دشتی فرمانده تیپ ۵۵ هوابرد شیراز و همکارانش دیدار و گفت‌وگو داشتیم. شهردار منطقه چهار افزود: در این دیدار علاوه بر بحث و تبادل نظر در رابطه با موضوع های مختلف شهری از جمله، حضور و گفتگوشی های این عزیزان و بزرگواران در طول دفاع مقدس و همچنین در ادامه رشادته ها، مایشان و از خودگذشتگی ها در راستای حفظ خاک وطن تقدیر ویژه ای از این عزیزان قدردانی کردیم.

وی با اشاره به قرار گرفتن تیپ ۵۵ هوابرد در محدوده منطقه چهار تصریح کرد: در موضوع مسائل شهری آمده ارائه هرگونه خدمات و همراهی با عزیزان ارتشی

قهرمان و سرفراز هستیم.

ناظر شورای اسلامی در شهردار منطقه چهار نیز با اشاره به این دیدار اظهار داشت: توفیقی حاصل شد به مناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی، با قهرمانان عزیز ارتش در یادگان تیپ ۵۵ هوابرد دیندار، و گفت و گو داشته و ضمن عرض تبریک این روز از امیر ژنرالی، امیراندرتشتی، همکاران و همرزانش قدردانی کنیم. کیلی رحیمی افزود: در این دیدار موضوعات و مباحثی از جمله جابجایی یادگان های ارتش در منطقه چهار شیراز، روند جابجایی این یادگان ها و تبدیل به فضای سبز شهرداری بر نامه ریزی شدوی افزود: همچنین در این دیدار مسائل و مشکلات مختلف شهری از جمله ساخت و سازها، امور دخت و تبادل نظر قرار گرفت.عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: به تدبیر امیران ارتش بازدید از محدوده تیپ ۵۵ و ساختمان یادمان شهدای جنگ تحمیلی انجام و مروری بر خاطرات آنان صورت گرفت که درس آموزی بالایی داشت.

کیلی رحیمی بیان کرد: امیدواریم صنایع و ذهنیت این شهدای والا مقام که همواره اعتدالی در جمهوری اسلامی ایران و وقار روزافزون نام جمهوری اسلامی و حفظ کبان شیعه در سراسر جهان و حفاظت و نگهداشت نام ایران اسلامی در اقصا نقاط گیتی بود، در اس امورمانند قرار دهیم و نگاهمان را منطبق به منظر شهدای سرفرازسپاه و ارتش عزیز و گرانقدر جمهوری اسلامی ایران کنیم.

رئیس آتش نشانی شیراز اعلام کرد:

زندگی گیری یک قلاده کفتار وحشی در شهرک صنعتی شیراز

شهرک صنعتی شیراز

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از زنده گیری یک قلاده کفتار وحشی در شهرک صنعتی شیراز خبر داد.

هادی عیدی پور، با اعلام این خبر گفت: در ساعت ۱۲:۲۴ ظهر جمعه مورخ ۳۰ فروردین ماه، گنبر افتادن یک قلاده کفتار در گودال واقع در شهرک صنعتی شیراز به ستاد فرماندهی آتش نشانی گزارش و تیم عملیاتی و تیم نگهداشت نام ایران اسلامی و ۱۶ نفری در محل اعزام شدوی تصریح کرد: تیمهای عملیاتی پس از بررسی دقیق مشاهده کردندکه یک قلاده کفتار وحشی درون گودال گیر افتاده که با استفاده از تجهیزات تخصصی ما تلاش شد تیم عملیاتی اقدام به دام انداختن این حیوان وحشی کنند.

عیدی پور ادامه داد: این حیوان پس از به دام افتادن توسط آتش نشانان، به طبیعت و زیستگاه این خود باز گردانده شد.



رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت «پرویز داودی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و از مدیران مومن و انقلابی و دانشمند را تسلیت گفتند.

حضرت آیتا- خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تسلیت درگذشت پرویز داودی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، تصریح کردند: خدمت مخلصانه و بی‌شائبه در مسئولیت پذیری ایشان در مسئولیت‌های بزرگ در طول سالیان

پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت پرویز داودی

طولانی، چهره‌ی یک مدیر با اخلاص و کارآزموده و پرتلاش از آن مرحوم را نشان داد و این در محاسبات الهی ارزشی والا است. متن کامل پیام رهبر انقلاب به شرح زیر است:

بسم ا..الرحمن الرحیم
درگذشت مرحوم مفقور جناب آقای دکتر پرویز داودی از مدیران مومن و انقلابی و دانشمند را به خاندان محترم ایشان و به جامعه‌ی علمی کشور تسلیت عرض می‌کنم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مفاهیم و حدت‌بخش در گنجینه اشعار سعدی نهفته است

■ اختتامیه فرهنگ سعدی در تهران برگزار می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس هم در این مراسم گفت: در ستاد برگزاری بزرگداشت هفته فرهنگی هنری سعدی شیرازی تلاش کردیم هم‌افزایی میان نهادهای مختلف صورت گیرد و مجموعه برنامه‌هایی را تدارک ببینیم تا بتوانیم هفته‌ای متفاوت نسبت به سال‌های گذشته داشته باشیم. حمیدرضا قانع‌ی افزود: اختتامیه هفته فرهنگی هنری سعدی نیز در تهران برگزار خواهد شد و در طول هفته نیز سفارت‌خانه‌های کشورهای رویدادهایی را در این راستا برگزار خواهند کرد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که چنین برنامه‌هایی به ارتقا فرهنگی و رشد تمدنی سرزمین ایران کمک کند.

■ آرامگاه سعدی مقصدی محبوب برای گردشگران محسوب می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: در این مراسم با بیان اینکه سعدی بسیار الهی سفر بوده است و حالا هم مقصدی محبوب برای گردشگران محسوب می‌شود، گفت: در ایام نوروز شاهد بودیم که آرامگاه سعدی پس از آرامگاه حافظ، بیشترین بازدید کننده را در کشور داشت. محمد ثابت اقلیدی افزود: با توجه به محبوبیت اماکن تاریخی فارس، برای سال جاری برنامه داریم که این اماکن را با استفاده از دانش جامعه‌نخبگانی، استانداردسازی کنیم. وی برای امیدواری کرد که تحولاتی جدی چه از لحاظ ساختار ابنیه و چه از احاط برگزاری رویدادهای فرهنگی در اماکن تاریخی ایجاد شود.

■ نهمین سردیس سعدی در شهرهای تاشکند ازبکستان و تاجیکستان
شهردار شیراز نیز با بیان اینکه استقبال چشمگیر گردشگران از اماکن فرهنگی شیراز، مسئولیت مسئولان شهر را سنگین کرده است، گفت: ما در یکسال گذشته برای استحکام بخشی مقبره شیخ اجل دچار مشکل بودیم‌اما اگر شیراز به عنوان قطب گردشگری مطرح است، باید به اندازه تأثیرگذاری این شاعر بزرگ و مزایایی که برای یک انسان فرهیخته لازم است، به این آرامگاه نگاه کنیم.

محمدحسن اسدی افزود: شهرک سعدی در بن‌بست قرار دارد و در ایام نوروز مشکلات پارکینگ زیادی در اینجا مشاهده شد، اما مردم عاشق هستند و کسانی که از سایر شهرستان‌ها می‌آیند، ما را، حتماً از این آرامگاه بازدید می‌کنند.

وی با بیان اینکه شهرداری شیراز بنا بر وظیفه خود، بیشتر باید در خدمت معرفی این شاعر بزرگ باشد، گفت: شهرداری نسبت به نصب سردیس سعدی در شهرهای تاشکند ازبکستان و تاجیکستان چنین اقدام کرده است و سال گذشته نیز برگزاری نمایشگاه عکس در سئول کره جنوبی و بیج مجارستان را در دستور کار قرار داد تا بخشی از وظیفه‌اش را در خصوص این شاعر نامی انجام داده باشد.

اسدی در پایان گفت: اگر جشنی شعر و بزرگانی در کشورهای دیگر بپوشد بیشتر ما را قهرش می‌دانستند و من به‌عنوان شهردار شیراز و کسی که ازادتمند اهالی شعر و ادب و فرهنگ است، از مقامات وزارت ارشاد و نمایندگان مجلس درخواست دارم که وظیفه خودشان را در قبال این بزرگان انجام دهند تا در سال جاری شاهد ایجاد تحول چشمگیری در این آرامگاه باشیم.

محمود شالویی افزود: سعدی هیچگاه خود را در سلسله عرفا نمی‌شمرد ولی همواره بسیار عالی در نکته‌های معرفتی وارد می‌شدوی در ادامه به خلعت صلح‌جویی این شاعر پرواوزه اشاره کرد و گفت: سعدی نه فقط نزد ایرانیان بلکه در جهان به‌عنوان پیام آور صلح و دوستی و کسی که می‌خواهد انسان‌ها را از هر گونه جنگ دور کند شناخته می‌شود.

شالویی ضمن ابراز امیدواری نسبت به اینکه هفته فرهنگی هنری سعدی فرصتی باشد برای آشنایی هر چه بیشتر با آرا و اندیشه‌های او، این قول را داد که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای کمک به بازسازی اماکن تاریخی و فرهنگی شیراز، پیش‌قدم شود.

■ کودکان در شناخت ادبیات و شعرا دچار مشکل هستند

استاندار فارس نیز که یکی دیگر از مهمانان ویژه مراسم بود، با بیان اینکه کودکان امروزی هوش سرشاری دارند اما در



وی گفت: راه رشدیار شدن این ماهیت، اتصال به سنت و حکمت است. محور سنت و حکمت ما توحید است که همان نقطه افتراق ما با تمدن غرب محسوب می‌شود.

احمدوند در پایان بیان کرد: برنامه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تمجید و تکریم مفاخر ادبی پی‌ویژه مفاخر استان فارس، به‌صورت مفصل و کلان در دستور کار قرار دارد.

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران نیز با اشاره به جایگاه والای سعدی در نزد یکایک ایرانیان اظهار کرد: سعدی شجاع مردی است که هم در عرصه شعر و شاعری و هم به کمک مفاهیم مندرج در اندیشه‌های تابناک خویش و بهره گیری از ذوق و نبوغ خود، آنچه را که می‌دیده و فهمی می‌کرده را بدون هیچ‌گونه پرده پوشی بر ملا می‌کرده است.

سنت و حکمت است. محور سنت و حکمت ما توحید است که همان نقطه افتراق ما با تمدن غرب محسوب می‌شود.

احمدوند در پایان بیان کرد: برنامه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تمجید و تکریم مفاخر ادبی پی‌ویژه مفاخر استان فارس، به‌صورت مفصل و کلان در دستور کار قرار دارد. رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران نیز با اشاره به جایگاه والای سعدی در نزد یکایک ایرانیان اظهار کرد: سعدی شجاع مردی است که هم در عرصه شعر و شاعری و هم به کمک مفاهیم مندرج در اندیشه‌های تابناک خویش و بهره گیری از ذوق و نبوغ خود، آنچه را که می‌دیده و فهمی می‌کرده را بدون هیچ‌گونه پرده پوشی بر ملا می‌کرده است.

تغزل اوآشادی ای‌هلی غزل‌های سعدی بزرگ، حکایت عاشق دلپایته‌های است که با گذر از هستی فردی نابق، دست به آفرینش آثاری می‌زند که همچون نقشی پایدار به کهن روزگارن درازاگهی باقی خواهد ماند تا از رنگدگر آن صاحب‌دلان فرهیخته، در این مزرع پاک لُک خوشه‌های اندیشه و معرفت برچیند.

و اینک با ابراز قدردانی بسیار از برگزارکنندگان و دست‌اندرکاران این همایش خجسته که نام و یاد شیخ اجل سعدی شیرازی را همچنان زنده نگاه می‌دارند و با پوشش و تندی بسیار از اینکه به رغم شوق وافر برای بودن در چنین ایثی، و توفیق حضور نایافته‌ام، امیدوارم به فضل الهی که همچنان این نشست‌ها و پیوسته‌ها برای بزرگداشت چنین

روز میمند در اردیبهشت دیدنی است

فرهنگ و ارشاد میمند و پیاده روی و طبیعت گردی در دامنه کوه بادنا از جمله برنامه‌هایی است که در این هفته پیش‌بینی شده است.

■ میمند خاستگاه گل و کلاب

مهدی مقدم، نائب رئیس شورای شهر میمند هم در این نشست به ظرفیت‌های این شهر و سطح زیر کشت محصولات اشاره و خاطر نشان کرد: سطح زیر کشت گل محمدی ۱۷۰۰ هکتار است که ۲۲۵ هکتار آن دیمی و مابقی به صورت آبی است.

او؛ سطح زیر کشت گل نسترن را هم ۵۰۰ هکتار اعلام کرد و افزود: میمند خاستگاه گل و کلاب است و تنها شهر در جهان است که خاستگاه گل نسترن محسوب می‌شود.مقدم، سطح زیر کشت انگور را ۲۵۰۰ هکتار اعلام کرد که ۵۰۰ هکتار آن به صورت دید است.

او؛ سطح زیر کشت بادام را هم ۱۷۰ هکتار و گردو را ۱۴۶ هکتار اعلام کرد و گفت: در تولید عسل هم دارای رتبه اول فارس هستیم که در این راستا کارگاه‌های صادراتی راه‌اندازی شده‌اند.

■ جلوگیری از خام‌فروشی محصولات در میمند
شهردار میمند نیز در این نشست به جای خالی میراث فرهنگی و گردشگری در این شهر اشاره کرد و گفت: بسیاری از فعالیت‌هایی که شهرداری و دستگاه‌های دیگردر میمند آن را دنبال می‌کنند جزو وظایف میراث فرهنگی است که باید پیگیری و دغدغه‌مند آن باشند.

فرهاد محمدزاده‌ها در ثبت روز میمند در تقویم ملی اشاره کرد و یادآور شد: در یکسری از کارگروه‌ها بحث ورود هرچه بهتر گردشگر به این شهر مطرح شد، شهرداری نیز دو پروژه برای جذب گردشگر معرفی کرد و پروژه‌ها در حال حاضر در دست مطالعه قرار دارد.او گفت: اولین پروژه میدان تاریخی شهر میمند است که در این مجموعه چند اثر ثبت ملی وجود دارد؛ قسمتی از این مجموعه که قبلاً کارونسرا بوده تخریب شده است که پروپوزال جدیدی برای آن ایجاد و نقشه جدیدی برای این کارونسرا در دست طراحی است.فرهاد، افزود: گفتگوشی این شهرداری فرهنگی فارس انجام شده که در صورت موافقت این پروژه احیا و تبدیل به جزب گردشگری میمند خواهد شد.شهردار میمند به دومین پروژه و موضوع خام‌فروشی محصولات در شهر میمند اشاره کرد و گفت: شهرداری با ورود به موضوع احداث کارخانه تولید اسانس، عرقیات و صنایع تبدیلی کشاورزی و با انجام فعالیت‌های مطالعاتی مجوزهایی را صادر کرده است و اسامال این پروژه احداث خواهد شد.

او تصریح کرد: در سال جهش تولید با مشارکت مردم باید از ظرفیت‌های این شهر بهره برد تا هم درآمد پایداری برای شهرداری و هم برای شهر میمند ایجاد شود.شهردار میمند خاطرنشان کرد: شهرداری میمند آمادگی میزبانی از گردشگران را دارد؛ از طرفی ستاد استقبال از مسافران اردیبهشت میمند راه‌اندازی شده است و هماهنگان ما در چند نقطه از شهر مستقر و گردشگران را راهنمایی خواهند کرد.

او عنوان کرد: در بحث گردشگری با بوم گردی‌ها همکاری خوبی انجام شده و امیدواریم میزبان خوبی برای گردشگران باشیم.

رویدادهای ملی در خاستگاه گل و کلاب که نیازمند توجه بیشتر به زیرساخت‌هاست

بخشدار میمند در بخش پایانی سخنان خود تأکید کرد: در سند توسعه شهرستان فیروزآباد از میمند به عنوان نگین انگشتر این شهرستان یاد شده است.

■ تشریح ویژه بر نامه‌های هفته گرامیداشت میمند

پنهان میاد نژاد، رئیس شورای شهر میمند هم

خواستار ارائه تسهیلات مناسب به کشاورزان منطقه برای تغییر الگوی کشت و کشت گیاهان دارویی در این منطقه شد.

سعید آسانلی، با اشاره به رونق فعالیت ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

ورزشی به مناسبت روز ملی میمند هم خبر داد و تأکید کرد: باید در سطح ملی ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم.

توجه بیشتری شود.او از برگزاری پیاده روی همگانی به میزبانی میمند، پوشش جشنواره گل و کلاب این شهر توسط برنامه صبح و نشاط و برگزاری مسابقات

مسائل معادن شن و ماسه دو کوهک فارس بررسی می‌شوند

نخستین جلسه شورای معادن استان فارس در سال ۱۴۰۲ با طرح چهار دستور کار و بررسی معادن شن و ماسه دو کوهک و... در شیراز برگزار شد. نخستین جلسه شورای معادن استان فارس در سال ۱۴۰۲ و بیست و ششمین جلسه مستمر، به منظور اجرای ماده ۴۳ قانون برنامه هفتم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در راستای رفع موانع و مشکلات و تسهیل امور واحدهای معدنی و صنایع معدنی به ریاست استاندار و دبیری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس و اعضا شورای معادن و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و مجموعه‌های مرتبط با این حوزه در سالن شهید سلیمانی استانداری فارس برگزار شد. در این نشست ضمن طرح ۴ دستور کار در خصوص ارائه گزارش عملکرد شورای معادن استان در سال گذشته، بررسی محدوده معدنی مورد درخواست یکی از مؤسسات، بررسی معادن شن و ماسه دو کوهک و بررسی درخواست رفع سلب صلاحیت بهره‌بردار معدن و... مصوبات لازم تصویب و تصمیمات لازم اتخاذ شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در حاشیه این نشست با تأکید بر ضرورت تکمیل زنجیره تولید و اهمیت فراوری مواد معدنی و شناسایی ظرفیت‌ها و جلوگیری از خام فروشی گفت: تکمیل فرآیندها و زیرساخت‌ها، توسعه همه جانبه معادن و صنایع معدنی، حمایت، تسهیل، تسریع، ایجاد صنایع پایین‌دستی و ارتقای جایگاه بخش معدن و صنایع معدنی در جهت تحقق چشم‌انداز با مشارکت مردم و بخش خصوصی مؤثر از جمله برنامه‌ها و سیاست‌ها و سیاست‌های صنعت استان، مسئولان ذریخت و دستگاه‌های اقتصادی است. حمیدرضا ایزدی تصریح کرد: شورای معادن استان موظف است در چارچوب قوانین و مصوبات شورای عالی معادن ضمن نظارت بر استخراج ماده معدنی شناسایی شده و هر گونه فروش و واگذاری قبل از بهره‌برداری با رعایت ملاحظات زیست محیطی و حداقل تخریب منابع طبیعی، اقدامات لازم را نسبت به تسهیل، تسریع و ایجاد صنایع پایین‌دستی انجام دهد. شورای معادن استان فارس در سال گذشته دو جلسه با ۲۶ مصوبه برگزار کرد که ۲۴ مصوبه آن اجرایی و باقی‌مانده در دست پیگیری است.

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به عملیات وعده صادق از آمادگی ارتش برای پاسخ به هر تهدیدی از سوی دشمنان خبر داد. امیرسرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی، در دیدار با رئیس و معاونان دانشگاه خیر دادامیرسرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی، در دیدار با رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به پاسخ جدی جمهوری اسلامی ایران به رژیم غاصب صهیونیستی گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران همواره در حالت آماده باش، آمادگی پاسخ به هر گونه تهدیدی از سوی دشمنان را دارد. فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد با قدرتی از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حفظ و ارتقای سلامت ملی مردم، مدافعان سلامت را چهلادگران سلامت خواند و افزود: نیروهای بهداشتی درمانی نیز همانند سربازان نیروهای مسلح، برای حفظ و سلامتی مردم جامعه تلاش می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این دیدار با اشاره به اقدام اخیر نیروهای مسلح در پاسخ قطعانه به رژیم صهیونیستی، در تلاش آنان از توسعه آرامش، آبادانی و امنیت در کشور، تقدیر کرد. سید وحید حسینی، نیروهای نظامی و انتظامی را از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و افزود: مشارکت و همراهی مردم و توانمندی دلاوران نیروهای مسلح کشور، عزت روزافزون نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به همراه دارد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز: با فروش املاک و زمین، شهر فروشی نمی‌کنیم

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: «شهر فروشی» کرده است اما واقعیت این است که شیراز در این زمینه اقدامی نداشته و زمین‌ها را به فروش نرساند، بلکه باید آن ملک را پس از ایجاد ارزش افزوده بفروشند و با فروش آن املاک دیگری را خریداری کنند یا درآمد حاصل از آن را بابت توسعه شهر هزینه کنند.

امید گشتاسبی به نقش اداره کل تشخیص و وصول درآمدهای شهرداری شیراز در راستای تحقق بودجه سالانه اشاره و اظهار کرد: قانون در راستای درآمد داریم که از جمله آن می‌توانیم به قانون درآمد پایدار که از سال ۱۴۰۱ مصوب و از سال ۱۴۰۲ اجرایی شده، اشاره کرد.

وی افزود: بر اساس این قانون عناوین عوارضی از طرف وزارت کشور تا پایان آذرماه ابلاغ می‌شود و شهرداری‌ها هم بر اساس آن عناوین تا پایان دی‌ماه فرمول‌های مربوطه را اعلام کرده و سپس از تصویب شورای و تأیید فرمانداری تا پایان بهمن‌ماه آن را در رسانه‌ها به چاپ برسانند، بنابراین حوزه درآمدی در شهرداری‌ها نقش اثرگذار و قابل توجهی در تصمیم‌سازی و تولید منابع و اخذ عوارض دارد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز بیان کرد: در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز به اقدام سازمان‌های شهرداری در سال گذشته حدود ۶ هزار میلیارد تومان از بودجه ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی سال گذشته شهرداری از طریق درآمدهای حوزه ساختمانی محقق شده است.

گشتاسبی گفت: در حال حاضر ۳ منبع ورودی مالی به شهرداری‌ها وجود دارد که شامل درآمدهای ناشی از ساختمانی، ساختمانی است که برای سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۱۴ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. وی اظهار کرد: بخش دیگری از درآمد ناشی از درآمد پایدار است که تفسیر درآمد پایدار این است که آن درآمد باید مستمر باشد و ادامه اخذ آن آسبیبی به هیچ‌یک از زیرساخت‌های اقتصادی، محیط زیستی، ترافیکی و تاسیساتی نزن.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز بیان کرد: در حال حاضر و مستند به قوانین بالادستی درآمدهای پایدار تعریف مشخصی دارد که شامل درآمدهای ناشی از مالیات در قانون مالیات بر ارزش افزوده برای شهرداری‌ها لحاظ شده است، درآمدهای ناشی از عوارض خودرو، درآمد ناشی از عوارض نوسازی که طی قبض درب منازل توزیع می‌شوند و درآمد بهای خدمات پسماند و عوارض شغلی از جمله سایر درآمدهای پایدار شهرداری‌ها هستند. گشتاسبی بیان کرد: درآمدهای دیگر شامل اجاره‌ها یا سود حاصل از فروش سهام است که عدد قابل توجهی برای شهرداری به شمار نمی‌آید، کل درآمدهای پایدار پیش‌بینی‌شده در بودجه ۱۴۰۳ حدود ۴۲۰۰ میلیارد تومان است.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با اشاره به تقویم هر موزدی گفته می‌شود تأمین کل بودجه شهرداری بر روی دوش مردم است و از عوارضی که از مردم اخذ می‌شود حاصل می‌شود، تصور اشتباهی است، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان درآمد از فعالیت‌های ساختمانی و درآمدهای پایدار در نظر گرفته شده است و حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان دیگر منابعی است که شامل وام، فروش اوراق مشارکت و فروش املاک است. وی افزود: نکته‌ای که باید در اینجا گفته شود این است که عده‌ای تصور می‌کنند شهرداری با فروش ملک یا زمین «شهر فروشی» کرده است اما واقعیت این است که شهرداری‌ها نمی‌توانند ملکی را نگاهدارند، بلکه باید آن ملک را پس از ایجاد ارزش افزوده بفروشند و با فروش آن املاک دیگری را خریداری کنند یا درآمد حاصل از آن را بابت توسعه



فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

تحويل ۳۵۰۰ سند مالکیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن به راه و شهرسازی فارس



فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

شیراز است. وی اضافه کرد: این اسناد تفکیکی اراضی واگذاری نهضت ملی مسکن به مردم فارس بیان کرد: سند این اراضی به منظور اخذ تسهیلات نهضت ملی مسکن در رهن بانک‌های عامل قرار می‌گیرد.

شیراز است. وی اضافه کرد: این اسناد تفکیکی اراضی واگذاری نهضت ملی مسکن به مردم فارس بیان کرد: سند این اراضی به منظور اخذ تسهیلات نهضت ملی مسکن در رهن بانک‌های عامل قرار می‌گیرد.

عضو شورای شهر شیراز مطرح کرد: افزودن شدن يك جاذبه گردشگری با احداث باغ ایرانی در شیراز

رئیس کمیسیون شهرداری و معماری شورای شهر شیراز بیان کرد: افزودن شدن یک جاذبه گردشگری با احداث باغ ایرانی در شیراز، می‌تواند به توسعه گردشگری و رونق اقتصادی این شهر منجر شود.

رئیس کمیسیون شهرداری و معماری شورای شهر شیراز بیان کرد: افزودن شدن یک جاذبه گردشگری با احداث باغ ایرانی در شیراز، می‌تواند به توسعه گردشگری و رونق اقتصادی این شهر منجر شود.



این باغ با وسعت ۱۰ هکتار یک گنجینه فاخر کهن و مهم اکولوژیکی به‌واسطه درختان کهن‌سال از دو گونه نمر و زینتی است که مدیریت شهری وظیفه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مردمی سازی سلامت لازمه دستیابی به توسعه پایدار است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز مردمی‌سازی سلامت را یکی از ملزومات دستیابی به توسعه پایدار و ضرورتی انکارناپذیر برای ارتقای سلامت جامعه دانست. عباس رضایانزاده، با اشاره به فرآیند رسیدن فته ملی سلامت، گفت: مردمی‌سازی سلامت یک ضرورت انکارناپذیر برای ارتقای سلامت جامعه و دستیابی به توسعه پایدار است و با مشارکت فعال مردم در برنامه‌های سلامت، می‌توان به جامعه‌ای سالم‌تر، عادلانه‌تر و پویاتر دست یافت. وی با بیان اینکه سلامت به عنوان یکی از مولفه‌های اصلی در توسعه جامعه و عمر و کیفیت زندگی

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز: با فروش املاک و زمین، شهر فروشی نمی‌کنیم

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: «شهر فروشی» کرده است اما واقعیت این است که شیراز در این زمینه اقدامی نداشته و زمین‌ها را به فروش نرساند، بلکه باید آن ملک را پس از ایجاد ارزش افزوده بفروشند و با فروش آن املاک دیگری را خریداری کنند یا درآمد حاصل از آن را بابت توسعه شهر هزینه کنند.

امید گشتاسبی به نقش اداره کل تشخیص و وصول درآمدهای شهرداری شیراز در راستای تحقق بودجه سالانه اشاره و اظهار کرد: قانون در راستای درآمد داریم که از جمله آن می‌توانیم به قانون درآمد پایدار که از سال ۱۴۰۱ مصوب و از سال ۱۴۰۲ اجرایی شده، اشاره کرد.

وی افزود: بر اساس این قانون عناوین عوارضی از طرف وزارت کشور تا پایان آذرماه ابلاغ می‌شود و شهرداری‌ها هم بر اساس آن عناوین تا پایان دی‌ماه فرمول‌های مربوطه را اعلام کرده و سپس از تصویب شورای و تأیید فرمانداری تا پایان بهمن‌ماه آن را در رسانه‌ها به چاپ برسانند، بنابراین حوزه درآمدی در شهرداری‌ها نقش اثرگذار و قابل توجهی در تصمیم‌سازی و تولید منابع و اخذ عوارض دارد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز بیان کرد: در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز به اقدام سازمان‌های شهرداری در سال گذشته حدود ۶ هزار میلیارد تومان از بودجه ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی سال گذشته شهرداری از طریق درآمدهای حوزه ساختمانی محقق شده است.

گشتاسبی گفت: در حال حاضر ۳ منبع ورودی مالی به شهرداری‌ها وجود دارد که شامل درآمدهای ناشی از ساختمانی، ساختمانی است که برای سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۱۴ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. وی اظهار کرد: بخش دیگری از درآمد ناشی از درآمد پایدار است که تفسیر درآمد پایدار این است که آن درآمد باید مستمر باشد و ادامه اخذ آن آسبیبی به هیچ‌یک از زیرساخت‌های اقتصادی، محیط زیستی، ترافیکی و تاسیساتی نزن.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با اشاره به تقویم هر موزدی گفته می‌شود تأمین کل بودجه شهرداری بر روی دوش مردم است و از عوارضی که از مردم اخذ می‌شود حاصل می‌شود، تصور اشتباهی است، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان درآمد از فعالیت‌های ساختمانی و درآمدهای پایدار در نظر گرفته شده است و حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان دیگر منابعی است که شامل وام، فروش اوراق مشارکت و فروش املاک است. وی افزود: نکته‌ای که باید در اینجا گفته شود این است که عده‌ای تصور می‌کنند شهرداری با فروش ملک یا زمین «شهر فروشی» کرده است اما واقعیت این است که شهرداری‌ها نمی‌توانند ملکی را نگاهدارند، بلکه باید آن ملک را پس از ایجاد ارزش افزوده بفروشند و با فروش آن املاک دیگری را خریداری کنند یا درآمد حاصل از آن را بابت توسعه

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با اشاره به تقویم هر موزدی گفته می‌شود تأمین کل بودجه شهرداری بر روی دوش مردم است و از عوارضی که از مردم اخذ می‌شود حاصل می‌شود، تصور اشتباهی است، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان درآمد از فعالیت‌های ساختمانی و درآمدهای پایدار در نظر گرفته شده است و حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان دیگر منابعی است که شامل وام، فروش اوراق مشارکت و فروش املاک است. وی افزود: نکته‌ای که باید در اینجا گفته شود این است که عده‌ای تصور می‌کنند شهرداری با فروش ملک یا زمین «شهر فروشی» کرده است اما واقعیت این است که شهرداری‌ها نمی‌توانند ملکی را نگاهدارند، بلکه باید آن ملک را پس از ایجاد ارزش افزوده بفروشند و با فروش آن املاک دیگری را خریداری کنند یا درآمد حاصل از آن را بابت توسعه



فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

سرپرست راه و شهرسازی فارس خبر داد: شیراز است

شیراز است. وی اضافه کرد: این اسناد تفکیکی اراضی واگذاری نهضت ملی مسکن به مردم فارس بیان کرد: سند این اراضی به منظور اخذ تسهیلات نهضت ملی مسکن در رهن بانک‌های عامل قرار می‌گیرد.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد: اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در سال گذشته

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۸۱۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان، طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پر تلاشی را در حوزه ی تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و الحمدلله این تلاش‌ها در افزایش رضایتمندی مردم مؤثر بود.

شهر دار منطقه ۳ شیراز: نقش ارتش و دیگر نیروهای مسلح در ایجاد و حفظ امنیت کشور، نقشی ارز شمند است



فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد: ارتش آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدی است



هنرمندان لارستانی در پایان هفته

هنر انقلاب اسلامی تجلیل شدند



ایرنا | در پایان هفته هنر انقلاب اسلامی، ویژه برنامه هنر فتح قله‌ها در لارستان برگزار و در این ویژه برنامه ۴۸ نفر از هنرمندان پیشکسوت و کسانی که در سال گذشته موفق به کسب مقام کشوری در رشته های مختلف هنری شده بودند، تجلیل شد.

شامگاه جمعه ویژه برنامه هنر فتح قله‌ها به عنوان اختتامیه ای برای برنامه های هفته هنر انقلاب اسلامی از جمله زنگ هنر انقلاب در مدارس، اجرای سرود در سطح شهر و برپایی نمایشگاه هنری عکس، خوش نویسی و نقاشی هنرمندان در لارستان برگزار شد.

در بخشی از این برنامه که با حضور فرماندار، جمعی از مسئولین و هنرمندان و هنردوستان لارستان برگزار شد، گزیده ای از مستند رنگ های رفته دنیا پخش شد. این مستند که به کارگردانی محسن زارع و در سال ۱۳۸۷ تولید شده، در پنج اپیزود به زندگی شهید ماشاءالله شیخی، از شهدای دفاع مقدس لارستان پرداخته است. همچنین با حضور مسئولان از بوستر فراخوان اولین جشنواره عکس رضوی رونمایی شد.

این جشنواره را دبیرخانه خادم یاران رضوی لارستان با همکاری کانون بسیج هنرمندان و کانون عکس لارستان و انجمن فرهیختگان برنامه ریزی کرده و اردیبهشت ماه سال جاری برگزار خواهد شد. شهرستان لارستان در فاصله ۳۴۰ کیلومتری شیراز در جنوب استان فارس قرار دارد.

توزیع ۲۰۳ تن کالای اساسی

در بیضاطی سالی که گذشت



باشگاه خبرنگاران جوان | مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: ۲۰۳ تن کالای اساسی با قیمت متوسط دولتی در فروشگاه‌های این شهرستان در سال ۱۴۰۲ توزیع شده است.

صدیقه مویدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا بیان کرد: به منظور کنترل قیمت‌ها و تنظیم بازار، ۵۵ تن مرغ منجمد، ۵۵ تن شکر، ۷۰ تن برنج و ۲۳ تن گوشت منجمد در این شهرستان تامین و عرضه شد.

او اظهار کرد: در جهت نظارت بر نحوه توزیع و فروش کالاهای اساسی در پارسل بالغ بر ۷۰۰ مورد بازرسی از اصناف و کسبه توسط بازرسان جهاد کشاورزی به طور مستمر انجام شد که از این تعداد بازدید، ۲۵ مورد گشت مشترک با اداره صمت، فرمانداری، دامپزشکی، بسیج اصناف و مرکز بهداشت برگزار شد.

این مقام مسئول با اشاره به نقش مهم بازرسان در جلوگیری از هرگونه تخلف دلالان و سودجویان در بازار محصولات، افزود: بازرسان ۷ پرونده تخلف در حوزه کالاهای اساسی و آرد و نان در طی پارسل تشکیل و متخلفان به مراجع ذیصلاح جهت پیگیری معرفی شدند.

مویدی گفت: تخصیص این اقدام اساسی با هدف پیشگیری از افزایش نامتعارف قیمت‌ها، مقابله با گران فروشی و احتکار از طریق واحدهای صنفی، تعاونی‌ها و فروشگاه‌های مصرف در بین مصرف‌کنندگان توزیع شد. او اضافه کرد: گروه‌های بازرسی فرارگاه امنیت غذایی شهرستان در سطح بازار اقدام بر مصرف و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به صورت شبانه روزی در حال رصد و پایش بازار هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی آن

برابر رای شماره ۱۴۰۰۷۵۰۰۱۴۰۲۶۰۲۱۱۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای سیدرسول افضلی فرزند سیدابوالقاسم به شماره شناسنامه ۳۴۹۲ و شماره ملی ۲۵۳۹۸۸۴۸۹۹ صادره از اقلید بعنوان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۶ فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه کوشک ز که جهت آن پلاک ۷۷ فرعی از ۱۱۳ اصلی منظور گردیده تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال ملک از مالک رسمی سهم الارث داوود حسن بیگی از مورث خود بهزاد حسن بیگی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۲

۱۸۰/م/الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-

علی درویشی بهلولی

شرکت توزیع برق استان اصفهان در اجلاس سراسری نماز رتبه خیلی خوب را کسب کرد

محبوبه عزیز - اصفهان - شهرمردم | شرکت توزیع برق استان اصفهان در اجلاس سراسری نماز با رای هیئت نظارت و ارزیابی استان حائز رتبه خیلی خوب شد. سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان، باارسل لوح از زحمات مدیرعامل و دبیر اقامه نماز این شرکت که در رتبه‌بندی تلاش کرده بودند، تقدیر و تشکر کردند.

در متن لوح آمده است: «گام برداشتن در ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز در جامعه اسلامی یکی از افتخاراتی است که انبیاء و اولیاء الهی برای آن از خداوند درخواست توفیق را داشته است. چنانچه حضرت ابراهیم، از خداوند می‌خواهد: «رَبِّ اجْعَلْنِي مُقِيمَ الصَّلَاةِ وَمِنْ ذُرِّيَّتِي رَتَّبْنَا وَتَقْبِلْ دَعَاءَنَا» خدایا مرا و ذریه ام را از اقامه کنندگان نماز قراربده. اکنون که به حول و قوه الهی آن شرکت چنین توفیقی داشته که در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری به اجلاس سراسری نماز با رای هیئت نظارت و ارزیابی استان حائز رتبه خیلی خوب گردد، از زحمات مدیرعامل و دبیر اقامه نماز آن مرکز و کلیه همکارانی که ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز تلاش نموده اند تقدیر و تشکر می‌گردد.

مدیر کل همکاری‌های اقتصادی چندجانبه و بین‌المللی وزارت امور خارجه:

ابتکار اصفهان در میزبانی اجلاس رؤسای اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو ACD ستودنی است



در مذاکرات بین کسب‌وکارها برای سازوکاری جمعی توافق کردند. در این میان اصفهان هم به اندازه‌ای که بتواند در راستای توسعه ظرفیت‌ها و به فعلیت رساندن امکانات بالقوه خود بهره خواهد برد و گام مؤثری را در توسعه اقتصادی استان برمی‌دارد. علوی در مورد علت انتخاب اصفهان به‌عنوان میزبان اجلاس

ACD تشریح کرد: امسال ایران ریاست دورای مجمع را بر عهده دارد. پیشنهاد ما این بود که برخی از اجلاس‌های مجمع را در ایران برگزار کنیم و این پیشنهاد را با بخش خصوصی مطرح کردیم؛ اصفهان داوطلب شد تا اجلاس را در اصفهان میزبانی کند و کشورهای دیگر هم استقبال کردند. این مقام وزارت امور خارجه ادامه داد: البته فعالیت‌های دیگری هم در سایر استان‌ها داریم و بخش خصوصی نیز ما را در اجرای هرچه بهتر برنامه‌ها یاری می‌کند. به طور مثال یزد نیز مانند اصفهان یکی از شهرهایی است که توانست بخشی از برنامه‌های دوران

ریاست ایران بر مجمع ACD را بر عهده بگیرد.

این عضو وزارت امور خارجه در مورد همکاری سایر استان‌ها در مجمع گفتگوی همکاری آسیا گفت: در این دوره شهر یزد نیز به‌عنوان پایتخت گردشگری ACD در سال ۲۰۲۴ انتخاب و بر همین اساس یک سری از برنامه‌ها در یزد پیش‌بینی شد.

ماه گذشته سفرای کشورهای عضو این مجمع به یزد سفر کردند و با یزد آشنا شدند و قرار است اواسط ماه می میلادی جلسه وزرای گردشگری ۳۵ کشور عضو در یزد برگزار شود.

علوی ادامه داد: فرصت ریاست ما در مجمع شهریورماه ۱۴۰۳ تمام می‌شود؛ اما به‌عنوان یک عضو، همیشه این فرصت را داریم تا استان‌های خود را برای فعالیت‌های خاصی که از عهده آن برآیند معرفی کنیم. برای همین این راه برای استان‌های دیگر همیشه باز است تا زمینه اقدامات جدید را ایجاد کنند. البته ما فقط عضو این مجمع نیستیم و مجامع

محبوبه عزیز - اصفهان - شهرمردم

مدیر کل همکاری‌های اقتصادی چندجانبه و بین‌المللی وزارت امور خارجه از اقدامات مؤثر اتاق بازرگانی اصفهان در برگزاری اجلاس رؤسای اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) تقدیر کرد و گفت: کارهایی که تا امروز انجام شده اقدامات مؤثری است.

سید جلال‌الدین علوی درباره برگزاری دومین اجلاس رؤسای اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) در شهر اصفهان گفت: دولت‌ها برنامه‌های اقتصادی متعددی دارند و نقش بخش خصوصی و اتاق‌های بازرگانی در توسعه اقتصادی و پیشبرد برنامه‌های دولتی و ملی بسیار مهم است. در کشورها وقتی صحبت از روابط چندجانبه بین‌المللی می‌شود یک بخش آن مربوط به توسعه روابط است؛ ولی هدف نهایی آن برای هر دو طرف بهره‌مندی برای توسعه و رفاه کشور است. ACD مهم‌ترین و بزرگ‌ترین مجمع کشورهای آسیایی است که ۳۵ عضو دارد و یکی از زمینه‌های بسیار خوب برای توسعه روابط تجاری بین‌الملل است.

پیش‌گامی اتاق بازرگانی اصفهان در استفاده از فرصت‌های بین‌المللی

این مقام وزارت امور خارجه با استقبال از پیش‌گامی اتاق بازرگانی اصفهان برای برگزاری اجلاس رؤسای اتاق‌های بازرگانی عضو ACD در این کلان‌شهر تصریح کرد: اتاق اصفهان با ابتکاری که انجام داد به‌طور قطع در شناساندن ظرفیت‌های خود به شرکای خارجی موفق خواهد بود و شرکای خارجی بالقوه هم می‌توانند ظرفیت‌های خودشان را عرضه کنند.

وی افزود: این مجمع فرصتی را برای همه طرف‌های حاضر در اجلاس فراهم خواهد کرد که هم در روابط دوجانبه، هم

بازدید معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس از طرح منظومه های روستایی جهرم



اعتبار کل ۱۲ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال و پرداخت ۶۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه جهت تکمیل واحد مسکونی روستایی با اعتبار ۱۸ هزار و ۱۷۵ میلیون ریال از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان ذکر کرد.

عملکردهای شاخص در این شهرستان دانست. دلشاد همچنین ، پرداخت ۱۳ فقره تسهیلات کم بهره با عنوان تفاهم نامه احداث مسکن مددجویان بهزیستی ، پرداخت ۲۶ فقره تسهیلات احداثی و تعمیراتی حوادث با

ریال، پرداخت ۲۳۳ فقره تسهیلات متمم طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی با اعتبار کل ۳۴۹ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال و پرداخت ۱۵ فقره تسهیلات کم بهره با عنوان تفاهم نامه احداث مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) را از

سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهرمردم

مهندس مسعود صف شکن معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس شهرک صنعتی واقع در بخش کردیان شهرستان جهرم در راستای طرح آبادانی و پیشرفت منظومه های روستایی بازدید کرد.

صف شکن ضمن بازدید از فعالیت های عمرانی در شهرستان جهرم به همراه مهندس دلشاد مدیر بنیاد مسکن شهرستان ، رئیس طرح منظومه های روستایی و مشاور طرح و راهبر استانی از زیر ساخت های توسعه منظومه های روستایی بازدید کرد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس ، اجرای طرح منظومه های روستایی را زمینه ساز توسعه دوچندان شهرستان جهرم ، افزایش اشتغال و کاهش بیکاری و افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق دانست.

احمد دلشاد مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم نیز با ارائه گزارشی از پیشرفت های توسعه روستایی در این شهرستان تشکیل پرونده و معرفی ۲۶۰ فقره تسهیلات ۳۵۰۰ میلیون ریالی کم بهره با بازپرداخت ۲۰ ساله با عنوان طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی با اعتبار کل ۹۱۰ هزار میلیون

روستای هدف گردشگری قصر یعقوب خرم بید و رویکردهای توسعه

این مراسم همچنین با حضور رؤسای ادارات ، مدیران و سایر اقدار همراه بود و فاز یک پروژه بهسازی عمرانی روستای هدف گردشگری قصر یعقوب از توابع بخش مرکزی شهرستان خرم بید به بهره بردار برسید.

این طرح از محل اعتبارات استانی به مبلغ ۸/۳۱ میلیارد ریال تامین اعتبارشده و فاز یک این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲/۱۴ میلیارد ریال جهت سنگ فرش جداره سازی با کاهگل مصنوعی و همچنین با سنگ لاشه نما دار ، نماچینی با اجر ماشینی اجرا شده است.

تهیه و نصب پل فلزی وهمچنین دال بتنی سنگ حکمی کف استخر و سنگ پلاک سرستون نمادها ، اجرای بلوک سیمانی و همچنین لایه زیراساس که به عنوان نمادین اجرا شده است زیبایی خاصی به این طرح داده است.

مهندس هادی پور فرماندار شهرستان خرم بید در حاشیه این مراسم با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن ، اجرای طرح های زیر بنایی را یکی از رویکردهای دولت برای جذب گردشگران به ویژه در اقلیم متنوع این شهرستان دانست.

بهرام دوستی روشن مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید نیز با تقدیر از حضور فرماندار ، درخواست تامین اعتبار جهت تکمیل محور اصلی پروژه بوم گردی و اجرای آسفالت مشارکتی روستا که در صورت آماده بودن زیر ساخت آسفالت آن اجرا می شود را مطرح کرد.



سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهرمردم

آیین افتتاحیه طرح های عمران روستایی به مناسبت دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) در شهرستان خرمید با حضور مهندس هادی پور فرماندار این شهرستان و هیئت همراه ترتیب یافت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی آن

برابر رای شماره ۱۳۹۷۰۱۴۰۰۳۱۱۰۱۴۰۲۶۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای بهروز حیاتی فرزند عطاء به شماره شناسنامه ۵۶۷ و شماره ملی ۲۴۷۰۳۳۲۳۲۸ صادره از جهرم بعنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۶۷۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳ اصلی واقع در بخش ۱۶ فارس شهرستان اقلید مزرعه حاجی آباد که جهت آن پلاک ۲۶۱ فرعی از ۳ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند شماره ۵۵۶۱۱ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲ دفتر ۳۶ اقلید و اقرار نامه شماره ۶۴۲۹۱ مورخ ۹۷/۱۹/۲۶ دفتر ۳۶ اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۱۸

۱۸۳/م/الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

مدیر روابط عمومی اتحادیه دامداران استان اصفهان خبر داد:

تهران میزبان جشنواره ملی گاو هلشتاین

در سال ۱۴۰۳



محبوبه عزیز - اصفهان - شهرمردم

به گزارش روابط عمومی اتحادیه دامداران استان اصفهان - حمید مهدوی بیان داشت: جلسه بحث و تبادل نظر در خصوص برگزاری جشنواره ملی گاو هلشتاین ایران، روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ به دعوت مرکز اصلاح نژاد دام کشور و باحضور رئیس معاون و کارشناس مرکز اصلاح نژادسعاونین اموردام استانیتهای تهران، اصفهان، البرز، قزوین، رئیس انجمن صنفی گاوآران ایران، مدیران عامل اتحادیه دامداران ایران ، صنعت همگام، البرز، تهران، اصفهان، قزوین در محل سالن جلسات معاونت امور دام وزارت جهاد برگزار گردید. ایشان افزود: در این جلسه مقرر گردیدجشنواره در آبانماه سالجاری در نمایشگاه شهر آفتاب برگزار گردد و ستاد برگزاری جشنواره به ریاست مرکز اصلاح نژاد دام کشور و عضویت تشکلهای دامی، سازمان دامپزشکی، مدیریت ترویج و آموزش (تات)، روابط عمومی وزارت تخانه تشکیل گردد.

مهدوی ضمن اشاره به اینکه جشنواره گاو هلشتاین با محوریت اتحادیه دامداران ایران، همگام و انجمن صنفی گاوآران بعنوان کمیته اجرایی جشنواره برنامه ریزی و اجرا می گردد، افزود: در این جلسه کمیته های فنی، علمی و آموزش مالی، تدارکات و پشتیبانی و روابط عمومی و اطلاع رسانی و سایر کمیته های مورد نیاز تشکیل و شرح وظایف هر یک از کمیته ها مشخص و اجرایی می گردد. مدیر روابط عمومی اتحادیه دامداران استان اصفهان خاطر نشان کرد: نامه هادستورالعملها و برنامه های اجرایی جشنواره تدوین و پس از بحث و بررسی در ستاد جشنواره مصوب و اجرا خواهد شد.



به بهانه روز بزرگداشت سعدی؛

سعدی از عشق زمینی سخن می‌گفت



ایرنا| یک منتقد ادبی با تأکید بر اینکه اشعار سعدی، مردمی است، گفت: عشقی که سعدی از آن سخن می‌گوید، زمینی و روابط آن انسانی است؛ به همین دلیل عاشقانه‌های او مطلوب مردم است.

محمود معتمدی هم‌زمان با اول اردیبهشت روز بزرگداشت سعدی با تأکید بر اینکه حافظ شاعر آسمانی و سعدی شاعر زمینی است، گفت: سعدی در قرن هفتم و حافظ در قرن هشتم زندگی کرد، یعنی این دو حدود ۱۰۰ سال با هم فاصله دارند. روز بزرگداشت سعدی را باید به فال نیک گرفت و به اشعار مردمی او توجه کرد، زیرا عاشقانه‌های سعدی برای مردم مطلوب است. این در حالی است که می‌توان گفت یک پای حافظ در زمین و یک پایش در فضای بالا است. سعدی یک توریست (جهانگرد) بود و همه جای جهان را گشته استاین پژوهشگر ادبی با اشاره به اینکه محمدرضا شجریان اشعار سعدی را بیش از مولانا و حافظ خوانده است، ادامه داد: عشقی که سعدی از آن سخن می‌گوید زمینی و روابط آن انسانی است، اما مشخص است که عرفان در زندگی حافظ و مولانا نقش مهمی دارد. البته حافظ در مسائل اجتماعی هم بسیار تأثیر دارد. به گفته او طبق اطلاعاتی که در تذکرها نوشته شده‌است، نکته دیگر این است که سعدی یک توریست (جهانگرد) بود و همه جای جهان را گشته است همه این‌ها گلستان و بوستان را به فضای زمینی نزدیک‌تر می‌کند، اما حافظ حتی یکبار هم که خواست سفر کند، در یا طوفانی شد و به خانه خود بازگشت.

سعدی و حافظ هر دو قله‌های شعر هستند

معتمدی با بیان اینکه شرایط اجتماعی و فرهنگی هر دوره‌ای بر شاعران آن دوره تأثیر می‌گذارد، ادامه داد: سعدی حدود ۴۰ سال در بغداد زندگی کرد و با بزرگان آنجا آشنا بود. وقتی مغول به ایران حمله کرد، این شاعر ایران نبود، همان‌طور که در یکی از شعرهایش نوشته است «چو باز آمدم کشور آسوده دیدم»، یعنی زمانی که به ایران باز گشته است، مغولان ایران را ترک کرده بودند. به گفته این شاعر، مغول‌ها به فارس هم کاری نداشتند و به همین دلیل بر اشعار حافظ هم اثری از حمله مغول دیده نمی‌شود. حافظ سعی می‌کند با زبان عرفانی جامعه خود را به پرسش بگیرد و اقتشار مختلف جامعه را در شعرش نشان می‌دهد. همچنین حافظ نگرشی آسمانی دارد. سعدی و حافظ هر دو قله‌های شعر و ادبیات ایران هستند.

حس عرفانی در شعر حافظ بیش از سعدی است

این منتقد ادبی با تأکید بر اینکه هر شاعر فرزند زمانه خود است، ادامه داد: فردوسی، حافظ، مولانا و سعدی بزرگانی هستند که همواره از آن‌ها یاد می‌شود. تعداد آن‌ها زیاد نیست و هر کدام مربوط به شاخه‌ای از ادبیات هستند. در حالی که حس عرفانی در شعر حافظ بیش از سعدی است. حافظ در شعرش به مسائل انشار‌های چند وجهی دارد و می‌توانیم ادامه این سبک را در اشعار امیر هوشنگ ابتهاج ببینیم. ابتهاج سعی کرده تحت تأثیر اشعار حافظ، تجربه‌های جدیدی خلق کند و این مساله او را به حافظ نزدیک کرده است.

معتمدی با اشاره به ابعاد عرفانی و مذهبی اشعار حافظ، گفت: جامعه نسبت به حافظ نگرش درونی‌تری دارد و حتی در آرامگاه حافظ همیشه مخاطبان بیشتری حضور دارند. برای اینکه نگاه حافظ نگاه آسمانی است اما شعر سعدی زمینی است و عاشقانه او مایه‌زای عرفانی ندارد. این در حالی است که در شعر حافظ چند معنایی وجود دارد.

بهمن هاشمی با «دروغ پارلمانی»

وارد تئاتر شد

فارس| بهمن هاشمی، مجری و صدایپشه نام آشنای کشور تهیه کننده نمایش دروغ پارلمانی شد.
بهمن هاشمی، مجری و صدایپشه نام آشنای کشور تهیه کننده نمایش «دروغ پارلمانی» به نویسندگی دیمیتریس پساتاس، ترجمه مهسا احمدپور، کارگردانی سهیل حاتم‌ی و تهیه‌کنندگی بهمن هاشمی به زودی روی صحنه می‌رود.

دروغ پارلمانی پیش از این در جشنواره تئاتر ارغوان موفق به کسب دریافت لوح تقدیر بهترین بازیگری زن و کاندیدای بهترین کارگردانی شده است.

بهمن هاشمی، مجری و صدایپشه نام آشنای ایران نیز تهیه‌کننده‌گی این نمایش را بر عهده دارد.

جایزه جشنواره بین‌المللی زنان بیروت به بازیگر ایرانی رسید

ایرنا| صحرایسادهلی جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را از جشنواره بین‌المللی زنان بیروت دریافت کرد.

صحرایسادهلی بازیگر و کارگردان فیلم کوتاه «سپاسم» توانست از هفتمین جشنواره بین‌المللی زنان بیروت، جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را دریافت کند. مراسم اختتامیه جشنواره بین‌المللی بیروت ۲۱ فروردین (۱۹ آوریل) – در بیروت برگزار شد.
اسداللهی بیش از این، جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره فیلم‌های آسیایی لس‌آنجلس را در کارنامه دارد.

فیلم کوتاه «سپاسم» به کارگردانی صحرایسادهلی، تهیه‌کنندگی زاهد بزرگر و نویسندگی نفیسه زارع و عاطفه صالحی است که در هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی زنان بیروت حضور داشت. جشنواره بین‌المللی فیلم زنان بیروت

(BWFF) یکی از مهمترین جشنواره مربوط به زنان در جهان است که در بیروت توسط انجمن فیلم بیروت با موضوع «زنان برای رهبری» برگزار می‌شود و نقش زنان را به عنوان رهبر در جوامع خود برجسته می‌کند.

این فیلم کوتاه، پیشتر در چهل و دومین جشنواره ونکوور کانادا، بیست و پنجمین جشنواره زنان سنول کره جنوبی،

به بهانه سال مرگ سهراب سپهری؛

رد یک اتهام به شعر سهراب



سپهری آبشخور تفکرش را از شعر سبک هندی مشحون (ناباشته، لبریز) و بارور کرد.

این شاعر با اشاره به اینکه سهراب به شعرهای هایکو هم دست‌رسی داشت، ادامه داد: تأثیر سبک هندی نسبت به هایکو در سپهری بیشتر بود، در واقع می‌توان گفت سبک هندی در شعر سهراب تبدیل به فضیلت و برتری شده بود در حالی که

شعر هایکو در آن زمان در تلاش برای رهایی از این بندها بود. افرادی که می‌خواستند بگویند که شعر سبک هندی نمی‌گویند به آن راه (سرودن شعر هایکو) رفتند.

به گفته او ویژگی‌های شعر هایکو با تفکر مخاطب ایرانی در آن سال‌ها ستخیز نداشت. مردم بیشتر به اشعار آتشین و طولانی اقبال نشان می‌دادند تا شعر کوتاه.

سهراب به مساله هنری شعر وفادار تر بود

جلالی با اشاره به اینکه سه شاگرد شعر نیما، هر کدام مسیری

رونق اقتصادی سینما تمایلی به پرداختن به آن‌ها وجود ندارد. او درباره فاصله زیاد فروش با سه فیلم نخست جدول فروش ادامه داد: من فیلم‌های حاضر در اکران را رقیب «پاراتچی» نمی‌دانم و شاید برای رقابت درست‌تر این باشد که فیلم‌های هم‌تراز او از نظر ساختار، محتوا و ایده‌پردازی مقایسه صورت کارگردان «پاراتچی» اضافه کرد، در بخش تبلیغات با وجود

وی افزود: در حوزه فروش فیلم، سرمایه‌گذاران و تهیه‌کنندگان و بعد مدیران پخش نسبت به رمز و رازهای فروش آگاه هستند چون مشخص است که سلیقه مخاطب به سمتی رفته که دوست دارد دو ساعت در سینما بنشینند و بدون فکر کردن به فشارهای اقتصادی و اجتماعی فقط بخندند. در این شرایط محتوا در درجه دوم اهمیت قرار می‌گیرد.

طاهررفر گفت: من بیش از اینکه بابت فاصله معنادار «پاراتچی» با فیلم‌های قبل از خودش در گیشه نگران یا ناراحت باشم، نگران مخاطبی هستم که دیگر در سینما دنبال مضامین انسانی و معنوی و اجتماعی نیست بلکه دنبال لحظه‌های شاد و مفرح است حتی به بهای از دست دادن برخی مبانی فرهنگی و تربیتی. من در این مدت نظاری مردم را نسبت به فیلم می‌خوانم که نسبت به نوع کم‌دی فیلم «پاراتچی» انتقاد کرده‌اند و به آن‌ها حق می‌دهم چون به مبانی کم‌دی سخیف عادت کرده‌اند و دوست دارند به هر قیمتی بخندند.

وی درباره وضعیت تبلیغات فیلمش و اینکه شاید بازیگران چهره می‌توانست در جای خود کمک‌کننده باشد، بیان کرد: شاید اگر از بازیگران شاخص کم‌دی دعوت می‌کردیم شرایط بهتری در اکران داشتیم‌ولی شاهد بوده‌ایم که خیلی از فیلم‌های



این فیلم روایت دل‌بستگی‌های یک نقاشی ساختمان عاشق سینما است که در اکران نوروزی روی پرده سینماها رفت و تاکنون با بیش از ۷۱ هزار نفر تماشاگر و فروش چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروش در جایگاه چهارم گیشه با اختلاف قابل توجهی قرار دارد.

قربانعلی طاهررفر در گفت‌وگویی با ایسنا درباره ارزیابی خود از وضعیت اکران فیلمش بیان کرد: در حال حاضر آنلینز فروش فیلم‌ها متکی به پارامترهایی است که برای اهالی سینما، منتقدین، رسانه‌ها و کارشناسان واضح و مبهرن هستند اما چون واقعیتی تلخ است، باز کنار آن‌ها عبور می‌شود یا به بهای

بیانیه جامعه صنفی تهیه‌کنندگان علیه برخی سینماداران

روز سینما در یک گذار تعاملی فی مابین ارکان اصلی اکران یعنی تهیه‌کنندگان و سینماداران و حمایت سازمان سینمایی تعریف کرد.
در ادامه این بیانیه چنین ذکر شده است: چرا که رونق اکران، ضامن چرخه مستمر تولید است و پایداری امنیت شغلی یکی از دستاوردهای این فرایند به شمار خواهد رفت؛ پس لاجرم حفظ و صیانت از حقوق منتفعین بلاواسطه از اکران (تهیه‌کنندگان و سینماداران) از مهمترین تکالیف ذاتی تمامی دست‌ندرکاران سینما، نهادهای صنفی و در یک کلام متولیان سینمای ایران خواهد بود. این بیانیه می‌افزاید: در همین راستا و به جهت رفع برخی شیئات، اختلافات و رویه‌های غلط در نحوه تقسیم‌فروش هر فیلم لازم است تأکید نمایم، آنچه تهیه‌کننده یا مالکان فیلم از فروش هر فیلم به عنوان قدرالسهم، عایدی خواهند داشت ۵۰ درصد جمع کل فروش فیلم بوده و کسر هرگونه مبالغ اضافی تحت هر عنوان اعم از: حق الطبع، انعام و … فاقد وجهت قانونی و عرفی بوده و به قطع موجب تضییع حقوق مالکان فیلم می‌گردد.

بیست و هشتمین جشنواره رباط مراکش و پانزدهمین جشنواره موزیک و فیلم های مستقل جهان در آمریکا حضور داشته و نامزد بهترین بازیگر زن و فیلمبرداری در پانزدهمین جشنواره موزیک و فیلم های مستقل جهان در آمریکا شده است.
صحرایسادهلی، تینو صالحی، تیما مظفری و کاوه سوری بازیگران «سپاسم» هستند.

طراحی کرد. در نتیجه اتهام اینکه شعر سهراب کارکرد اجتماعی ندارد از شعر او برداشته شد.

به گفته او سهراب با زبانی که برای شعر خود انتخاب کرد، توانست خود را از دایره‌ای که در آن قرار گرفته بود نجات دهد، صاحب زبان و لحنی شد که بعدها به امضای سهراب تبدیل شد.

هنر از سیاست بزرگتر است

جلالی با تأکید بر اینکه در هنر به لحاظ نظری موضوعات اجتماعی در پله بعدی برای بیان قرار می‌گیرند، گفت: حتی اگر موضوع اجتماعی مطرح است، آن موضوع در نقاشی، شعر، خوش‌نویسی و همه اینها باید در قالب و استانداردهای آن هنر بیان شود و این باعث می‌شود که هنر از سطحی گویی فاصله بگیرد. می‌توان گفت که سهراب حداقل در شروع نسبت به دیگر شاعران به هنر وفادارتر بود. اگر به مجموعه شعرهای اول شاملو نگاه کنید از لایه سطحی در مسائل اجتماعی و سیاسی پر است، در حالی که در مجموعه‌های بعدی شاملو کاملاً از این فضا فاصله گرفت؛ بنابراین در مجموعه‌های بعدی مسائل انسانی

بیشتر مطرح شده است.

هنر از سیاست بزرگتر است و به همین دلیل اعتقاد دارم که سهراب به این موضوع وفادارتر بود

این شاعر در مقایسه هنر و دیگر ساحت‌ها مانند مسائل اجتماعی و سیاسی بیان کرد: اگر بگوییم شعر سیاسی، به نظر من درست‌تر است تا زمانی که بگوییم سیاست‌شاعرانه. به نظر من هنر از سیاست بزرگتر است و به همین دلیل اعتقاد دارم که سهراب به این موضوع وفادارتر بود. اگر به اقبال عمومی نگاه کنیم، افرادی که با شعر سهراب الفت بیشتری دارند تعدادشان بیشتر است. این افراد به شعریت و هنر بودن شعر بیشتر توجه دارند.

به گفته او مگر هنر چیز دیگری غیر از مسائلل انسانی و اجتماعی را دنبال می‌کند؟ هنر دنبال تعالی است و انسان هم دنبال تعالی است. هنر دایره‌ای بزرگتر از سیاست و موضوعات دیگر است.

کنایه کارگردان «آپاراتچی» به تبعات استفاده نکردن از تبلیغات ماهواره‌ای

دیگر با بازیگر چهره باز هم در گیشه موفقیتی نداشتند، اما در بحث تبلیغات بعضی فیلم‌ها مظلوم واقع می‌شوند که این موضوع هم در بخش تولید است و هم در بخش پس از تولید و شرایط بخصوص برای قشر ابرمظلوم فیلم‌اولی‌ها بسیار جدی‌تر است چون تا مرز ترور شخصیتهی هم پیش می‌روند.

کارگردان «پاراتچی» اضافه کرد، در بخش تبلیغات با وجود یکسری یکنواختی‌ها، اما یک حقیقت تلخ هم وجود دارد؛ اینکه بعضی فیلم‌ها یکسری مجاری تبلیغاتی دارند و دوست دارند در همان خط باقی بمانند و مثلاً سراغ شبکه‌های ماهواره‌ای نمی‌خواهند بروند. دراین شرایط آیا از کسانی که به پرچم فرهنگی کشور خودشان متعهد هستند، نباید حمایت شود؟ آیا کسانی که به قیمت از دست دادن مخاطبین خود دوست دارند به نظام رسانه‌ای جمهوری اسلامی وفادار بمانند باید مظلوم واقع شوند؟ اگر الان «پاراتچی» فاصله معناداری با فیلم‌های بالاتر از خودش دارد با افتخار در این جایگاه است و من خوشحالم اگر یک قدم در جهت تربیت مخاطب فرهیخته قدم برداشته باشم.

طاهررفر در پایان در پاسخ به اینکه آیا قصد ساخت فیلم جدید دارد؟ گفت: هر اساس بازخوردی که از مخاطب گرفتیم بر همین مسداز و محور حرکت خواهیم کرد؛ یعنی با همان پارامترهایی که گفتیم باید سراغ راهکارهایی بروم که مخاطب فرهیخته و فرهنگی و صاحب اندیشه بتواند همراه با خانواده‌اش به سینما بیاید اما بدون تأمل و پژوهش سراغ هیچ مضمونی نمی‌روم. فعلاً با توجه به سیمرخ جشنواره و به لطف خدا و شهدایی که در فیلم «پاراتچی» بودند پیشنهادهایی گرفتیم که در حال بررسی هستیم.

فیلمی با بازی ساعد سهیلی در راه «کازابلانکا»



ایسنا| فیلم سینمایی «شهرک» به بخش مسابقه سومین دوره جشنواره‌ی سینمای مستقل «کازابلانکا» در مراکش راه یافت.
فیلم سینمایی «شهرک» به تهیه‌کنندگی علی سرتیپی و نویسندگی و کارگردانی علی حضرتی، در ادامه حضور خود در فستیوال‌های جهانی، به بخش مسابقه سومین دوره فستیوال سینمای مستقل «کازابلانکا» در مراکش راه یافت.

این جشنواره که از ۱۹ تا ۲۵ آوریل (۳۱ فروردین تا ۲۵ اردیبهشت) برگزار می‌شود، در این دوره پذیرای آثار مستقلی از کشورهای مختلف جهان از جمله، آلمان، ایتالیا، روسیه، فرانسه، آرژانتین، عربستان سعودی، امارات و … است که با هم به رقابت می‌پردازند و علاوه بر «شهرک»، فیلم

سینمایی «بردنگان» ساخته حسن ناظر نیز دیگر نماینده ایران در این جشنواره است.

«شهرک» که ساعد سهیلی، کاظم سبحانی، مهتاب ثروتی، همایون ارشادی، رویا جاویدنیا، شاهرخ فروتنیان، مرتضی ضرابی و ساقی حاجی‌پور در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند، ساعت ۱۹ سه‌شنبه، ۲۳آوریل در فستیوال «کازابلانکا» اکران خواهد شد.

لازم به ذکر است که فیلم سینمایی «شهرک» پیش از این در جشنواره‌های بین‌المللی «تریپولی» لبنان، «ویتره» فرانسه و «اکورا» در مراکش حضور پیدا کرده و توانسته بود چند جایزه اصلی این جشنواره‌ها را نیز از آن خود کند.

بخش بین‌الملل فیلم سینمایی «شهرک» به عهده کمپانی DreamLab Films در مدیریت نسرین میرشرب است.

«شهرک» فضایی متفاوت، عاشقانه، رازآلود و معمایا را مدنظر قرار داده و داستان نوید فلاحتی، جوان علاقمند به بازیگری را روایت می‌کند که در تست یک فیلم سینمایی بزرگ قبول می‌شود و برای پیوستن به این پروژه و رسیدن به آرزوی دیرینه خود یعنی بازیگر شدن، باید شرایط ویژه و تمرین‌های روحی و روانی گروه بازیگران در شهرکی ایزوله شده را بپذیرد.

قطعی شدن ۳ برنز بوکسورهاک ایران در تورنمنت بین المللی قزاقستان

ازبکستانی پیروز شد با رسیدن به نیمه نهایی، مدال برنز را قطعی کرد، او در مرحله بعد با بوکسوری از کشور میزبان دیدار می کند. در وزن ۹۲+ کیلوگرم هم روزبه صفری برابر «لیم بیگو» از قرقیزستان به برتری رسید تا سومین برنز ایران در این تورنمنت را قطعی کند. صفری در نیمه نهایی با نماینده روسیه رقابت می کند. مبارزات مرحله نیمه نهایی این تورنمنت تدارکاتی، فردا (یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲) برگزار خواهد شد و سه بوکسور ایران نیز برابر حرفه اشان به روی رینگ می روند.

علی حبیبی نژاد و کسری نوانی نیز دو بوکسور دیگر ایران بودند که در روز نخست از این رقابتها کنار رفتند

به کار خود در این رقابتها پایان داد. در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز پوریا عبدالملکی برابر «اسلام توربایف» بوکسور میزبان باخت و از رقابتها کنار رفت. در وزن ۷۱ کیلوگرم هم کسری طهماسبی، مقابل «الدار توردوبایف» قرقیز به روی رینگ نرفت تا با یک پیروزی که در مبارزه نخست خود کسب کرده بود، از این مسابقات کنار بکشد. در وزن ۸۰ کیلوگرم اما میثم قشلاقی برابر «کارتابیف» ازبکستانی به پیروزی رسید و با صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال برنز را قطعی کرد. قشلاقی در این مرحله به مصاف بوکسور روسیه می رود. در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز علی فتحی مقابل «روشن سولیفوف»

ایستنا تیم ملی بوکس ایران در ادامه برنامه های آماده سازی اش برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در تورنمنت بین المللی قزاقستان که به میزبانی بیشکک در حال برگزاری است، حضور دارد و امروز (شنبه - یکم اردیبهشت ۱۴۰۲) شش بوکسور ایران در این رقابتها به روی رینگ رفتند. پس از برگزاری مبارزه های مرحله یک چهارم نهایی این رقابتها، سه بوکسور ایران (میثم قشلاقی، علی فتحی و روزبه صفری) با پیروزی برابر حرفه اشان با صعود به مرحله نیمه نهایی این رقابتها، مدال برنزشان را در این تورنمنت تدارکاتی قطعی کردند. طبق برنامه مبارزات، در وزن ۵۴ کیلوگرم مصطفی ریگی با شکست برابر «انور خوزدیف» از ازبکستان بدون مدال

تاج: تشریفات ورود VAR چینی فراهم شده

لیگ برتر پیر است

ایرنا مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال شنبه در جمع خبرنگاران مقابل ساختمان سازمان لیگ فوتبال ایران اظهار داشت: سه چهار موضوع مهم مربوط به ساختمان لیگ بود که تشکیل جلسه دادیم. براینکه ما این است که سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در تمام ابعاد باید حرکت رو به جلویی داشته باشند. برنامه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برای فصل آینده این است که لیگ پویا و متحول در همه ابعاد باشد. لیگ ما تقریباً پیر است و باید به جوانگرایی آن فکر کرد. این آفتی است که وجود دارد و در تیم ملی نیز این مشکل را داشتیم که خوشبختانه جوانگرایی محسوس انجام شد. هیچ تیم ملی در دنیا قوی نیست مگر اینکه لیگ برپایه پشت آن باشد. تیم ملی برآمده از لیگ است.

وی افزود: امروز درباره اختتامیه لیگ با دوستان صحبت کردیم. دوستان در حال نوشتن پروتکلی هستند که به زودی اعلام می شود و دقیقاً باید اجرا شود. موضوع بعدی، جشن برترین هاست که پس از کرونا برگزار نمی شد ولی وظیفه سازمان لیگ است که برترین های لیگ را انتخاب کند. جشن برترین ها مدل AFC قرار است برگزار شود و نزدیکه به ۴۰ نفر انتخاب شود. دقیقاً مثل مدل AFC مفید و مختصر برگزار می شود. اختتامیه فوتبال جام حذفی موضوع بعدی بود که احتمالاً در کرمان برگزار می شود. به دلیل اینکه شهید سردار سلیمانی اهل کرمان بودند، بنا شد بازی در یکی از شهرهای کرمان برگزار شود. رئیس فدراسیون در رابطه با جوانگرایی در فوتبال ایران ادامه داد: فصل گذشته ۱۰۰۸ نفر در لیگ ثبت نام کردند اما فقط ۵۴۸ نفر بازی کردند. پارسال حساسیت نشان دادیم و آن را کاهش دادیم. امسال ۶۲۴ نفر ثبت کردند که ۴۸۴ نفر بازی کردند این موضوع جوانگرایی را بهتر کرده است اما همچنان مطلوب نیست.

وی افزود: امروز بحث های خوبی داشتیم که مجدد جلالی به عنوان رئیس تکنیکال دایرکتوری باید نظرات خودش را بدهد. باید از جوانان استفاده شود. تعداد زیادی از بازیکنان امید و جوان جایی برای بازی کردن در لیگ برتر ندارند. امیدوار هستیم امسال لیگ پویا و برپایه داشته باشیم. تاج در مورد اینکه با وجود اجرای قانون سقف بودجه بازیکنان پرسپولیس و استقلال از میزان درافتی های خود گله مند هستند، گفت: ما هم قانون سقف بودجه و فیربلی مالی را داریم که حالا تبدیل به قانون شده است. مجلس به وزارت ورزش و آنها هم به فدراسیون تکلیف کرد. بحثهایی که امروز انجام می دهیم برآمده از جلسات است و به سمتی می رویم که تا لیگ آینده شروع نشده است، همه چیز هود. لیگ پویا و فصل آینده متفاوت از سال های قبل برگزار شود.

وی ادامه داد: با این سقفی که گذاشتیم هنوز برخی از باشگاهها به گفته بازیکنان شان ۳۰ تا ۴۰ درصد پرداختی ندارند. این مسئله نشان می دهد کاری که سازمان لیگ انجام داد اصولی و منطقی و بر اساس شرایط کشور بوده است. در بحث خصوصی سازی حرفه ای هستیم و امیدوارم در هفته پیش رو روزهای شاد و شنبه و چهارشنبه تکلیف و انگاری استقلال و پرسپولیس مشخص شود. امیدواریم باشگاهها پرداختی های شان را انجام دهند، چرا که اگر باشگاهها بود بازیکنان پرداختی نداشته باشند، باز هم ممانی برای صدور مجوز حرفه ای خواهد بود.

رئیس فدراسیون فوتبال در رابطه با بحث بخش پولی بونیوزی اضافه کرد: بحث بخش مسیر خودش را طی می کند. این مسیر در مجلس پیش می رود و در قانون هفتم آمده و ما هم پیگیر هستیم. وی با اشاره به اینکه باشگاهها هنوز نتوانستند مبالغ قراردادها را فصل جاری خود را پرداخت کنند، گفت: بسیاری از باشگاهها معترض بودند چرا سقف گذاشتیم و بگذارید ما پول بدهیم. آن وقت آقایان براساس سقفی که ما گذاشتیم، هنوز نتوانستند پرداختی داشته باشند. امیدوارم بقیه پرداخت کنند تا در بحث مجوز حرفه ای نیز مشکل ایجاد نشود.

تاج درباره واگذاری باشگاههای پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی یادآور شد: این دو باشگاه در هفته جاری به طور رسمی واگذار می شوند تا مشکل خصوصی سازی برطرف شود. باید باشگاهها هم به تعهدات مالی خود را عمل کنند.

وی در مورد پدیده های باشگاههای لیگ برتر فوتبال علیه یکدیگر افزود: سازمان لیگ باینه خیلی خوبی درباره پدیده نویسی صادر کرد و کار هماهنگی انجام شد. در ماههای فدراسیون فوتبال با این ارقام و اعداد بسته نمی شود. اگر تخلف کنند یا نکنند یک ریال هم به ما نمی رسد. به سازمان لیگ می رسد و سازمان لیگ هم خرج خودش می کند.

تاج درباره زمان استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) گفت: تشریفات ورود VAR چینی به ایران فراهم شده و این شرکت هم مورد تایید است. بعضی شرکتها با ما همکاری نمی کنند و ما با برخی شرکتهایی که متعلق به کشورهای متخاصم هستند، همکاری نمی کنیم. فدراسیون فوتبال کار خودش را به خوبی انجام داده است و هفت دستگاه VAR را به شرط تأمین هزینه وارد می کنیم. داوران در حال پشت سر گذاشتن دوره های آموزشی هستند و اگر این دستگاهها بیاید، لیگ برتر فصل آینده را به صورت کامل با VAR برگزار می کنیم.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره غیبت های پرترکار سرمربیان لیگ برتری در تشریفات خبری نیز گفت: اینها قوانین سازمان لیگ است. ما مجموعه ای مجزا هستیم. به هر حال نظرتان این است که باید یکسان برخورد شود. هر کمته اضباطی و هم کمته اخلاقی همراه با سازمان لیگ به این موضوعات رسیدگی می کنند. جریمه کردن و محرومیت کار سختی نیست و همه شرایط در نظر گرفته می شود. تاج راجع به موضوع نشست پیش روی وی با کمیوتر هاشمی، وزیر ورزش و جوانان نیز بیان کرد: جلسهای با اعضای هیئت رئیسه خواهد بود. همچنین مسئولهای درباره ورزشگاه آزادی بود که شرکت تجویز پیگیری کار است، اما در جلسه حضور داشتیم و با اقدام یکی از شرکت های خوب، به سرعت به سمت برطرف شدن موانع ورزشگاه آزادی پیش می رویم. ۳۶ ایراد برای ورزشگاه اعلام و برای سازمان لیگ فرانت شد.

وی همچنین درباره زمان پرداخت حقوق معوقه مربیان تیم های ملی زیرمجموعه فدراسیون فوتبال اضافه کرد: اکنون فقط درباره فوتسال موضوع صحبت کنیم باید بگویم برای اردوهای این تیم ۲۶ میلیارد تومان هزینه کردیم. هزینه های فدراسیون خیلی زیاد و بقیه بخشها نیز همین گونه است. تکالیف خودمان را انجام می دهیم و این تعهدات عقب نمی افتد.



تکمیل پازل المپیک کشتی آزاد با جنگ گلابدیا تورها

ایرنا با پایان مسابقات گزینشی کشتی آزاد در بیشکک قزاقستان شمار سهمیه های ایران به عدد پنج رسید و فدراسیون باید منتظر عملکرد علیرضا سرلک در بیکارهای استانبول باشد تا ترکیب نهایی تیم برای حضور در قالب اروپا مشخص شود. سرلک در صورت قرار گرفتن در جمع سه نفر برتر رقابت های ترکیه ضمن کسب سهمیه ششم ایران مسافر پاریس می شود.

با وجود کسب پنج سهمیه کشتی آزاد هنوز ترکیب نهایی تیم ملی برای المپیک پاریس مشخص نشده و دستاوردان این رشته منتظر بازگشت کاپیتان پرافتخار تیم ملی کشتی آزاد هستند. حسن یزدانی که به خاطر جراحی کتف ۲۰۰ روز از تمرینات دور بوده، قرار است از اردیبهشت به اردو اضافه شود تا ارزیابی نهایی در خصوص میزان آمادگی وی به عمل آید. تاکنون تیم های روسیه و جمهوری آذربایجان موفق به کسب هر ۶ سهمیه المپیک در کشتی آزاد شده اند. براساس چرخه انتخابی تیم ملی، یزدانی به دلیل کسب نقره جهانی و طلای بازی های آسیایی از دوره اول چرخه (قهرمانی کشور) معاف بود. در این وزن نفر نخست کشور به قهرمانی آسیا اعزام شد اما نتوانست در دیدار نهایی این مسابقات حضور پیدا کند. وفایی پور در بیشکک به مدال برنز بسنده کرد اما عملکرد او خارج از حد بود. خارج شدن وفایی پور از چرخه انتخابی به معنای حضور یقید و شرط یزدانی در المپیک نیست بلکه دوری چند ماهه وی از تمرینات تا انگاری را ایجاد کرده که وی در یکصد روز مانده به المپیک نتواند به آمادگی لازم برای کسب افتخار در المپیک دست پیدا کند. این شرایط موجب شد تا فدراسیون به صورت غیر رسمی بازیکنی در چرخه انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم را در دستور کار قرار دهد. علیرضا دبیر در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه چرخه به مانند هر دستورالعمل دیگری می تواند در شرایط ضروری تغییر کند، گفت: ما در این دنیا فقط قران را نمی توانیم عوض کنیم. حتی مراجع محترم تقلید هم به روز فتوا می دهند و دین اسلام برای همین است که پویا و زنده است. در چرخه انتخابی هم یک جایی نوشته شده که قابل تغییر است. تا کید رئیس فدراسیون کشتی بر قابل تغییر بودن چرخه احتمال انتخابی بین حسن یزدانی و کرمان قاسمیور افزایش داده و به نظر می رسد که این رقابت در خرداد داغ ورزش کشور در یک تورنمنت خارجی با انتخابی درون تیمی برگزار خواهد شد تا بهترین نفر ممکن را از بین قهرمانان به المپیک اعزام شود. با برگزاری انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد برای المپیک پاریس مشخص خواهد شد.

در زیر نگلگی به مسافران کشتی آزاد ایران برای حضور در پاریس خواهیم داشت: ۵۷ کیلوگرم: در این وزن احمد محمدزاد جوان نماینده اول ایران برای کسب سهمیه در بیشکک بود که در نهایت با باخت برابر حریف مغولی نتوانست موفقیتی کسب کند و بنا بر اعلام محسن کلاه سرمربی تیم ملی، علیرضا سرلک به گزینشی استانبول اعزام خواهد شد تا در مسابقات گزینشی کشتی آزاد ایران حضور داشته باشد. در وزن ۶۱ کیلوگرم هم کسری طهماسبی، مقابل «الدار توردوبایف» قرقیز به روی رینگ نرفت تا با یک پیروزی که در مبارزه نخست خود کسب کرده بود، از این مسابقات کنار بکشد. در وزن ۸۰ کیلوگرم اما میثم قشلاقی برابر «کارتابیف» ازبکستانی به پیروزی رسید و با صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال برنز را قطعی کرد. قشلاقی در این مرحله به مصاف بوکسور روسیه می رود. در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز علی فتحی مقابل «روشن سولیفوف»

لایبزیگ به کسب سهمیه لیگ قهرمانان نزدیک تر شد

ایرنا تیم ملی فوتبال ایران امروز در دومین دیدار خود در مرحله گروهی جام ملت های فوتبال آسیا موفق شد بحرین را با نتیجه ۵ بر ۳ از پیش رو بردارد. علی اصغر حسن زاده کاپیتان تیم ایران پس از این برد در گفت و گو با سرویس رسانه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) گفت: بازی برای ما سخت شد. در نیمه اول موقعیت های زیادی داشتیم اما وقتی گل نزنیم، در شد حمله ها غافلگیر می شویم. تیم بحرین در ضد حمله ها خوب کار می کرد اما تیم ما با شخصیت بود و توانستیم به بازی برگردیم و بازی که خودمان سخت کرده بودیم را برگردانیم. نقاط

نتایج سایر بازی ها: کلن صفر - دارمشتات ۲ هوفنهایم ۴ - گلابدیا ۳ ولفسبورگ ۱ - بوخوم صفر در ادامه این هفته از رقابتها با بایرن مونیخ دیشب باید در زمین یونیون برلین به میدان برود. در جدول لوکوزن با ۱۷۹ امتیاز چهارم جدول ایستاده است.

مدیران روسوتری دست به کار شدند: آقای مربی پایان فصل اخراج می شود



ایرنا در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا تیم فوتبال آت میلان در دو دیدار رفت و برگشت در مجموع با نتیجه ۳ بر یک از آ اس رم شکست خورد تا از این رقابتها کنار رود. این تیم پیش از این با قبول شکست دو بر یک در مقابل آتالانتا در مرحله یک چهارم نهایی کوبا اییتال نیز از این رقابتها کنار رفته بود. این تیم هم اکنون با ۶۹ امتیاز در رده دوم جدول سری آ اییتالیا قرار دارد و با صدر جدول ۱۴ امتیاز فاصله دارد تا عملاً قهرمانی در این رقابتها را از دست بدهد. با توجه به این نتایج به گفته فابریتزویو رومانو خبرنگار سرویس اسپور، این سران باشگاه آت میلان بعد از جلساتی که با یکدیگر گذاشته اند، به این نتیجه رسیده اند که استقفا پیولی در پایان فصل از هدایت این تیم برکنار خواهد شد و این باشگاه به سراغ گزینه جدیدی برای هدایت این تیم خواهد رفت.

حسن زاده: مقابل بحرین غافلگیر شدیم

ضعفمان را آنالیز می کنیم و از آن استفاده خواهیم کرد. وی در مورد احساسات از صعود تیم ایران به دور حذفی نیز گفت: احساس خوبی داریم. پله پله پیش می رویم. ۲ بازی اول را بردیم و حالا به فکر بازی سوم هستیم. اینجا مدیم که بهترین نتیجه را بگیریم. دیدار بعدی ایران روز دوشنبه از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه مقابل کویت برگزار می شود. ایران در دیدار قبلی خود نیز موفق شده بود افغانستان را شکست دهد. این رقابتها حکم انتخابی جام جهانی را دارد و ۴ تیم برتر به این رویداد صعود خواهند کرد.



تیم ایران باشخصیت است



کار یکتاور است: محمد حسین ساسانی - ایران



برکه مصنوعی زیبای باغ ارم شیراز

عکاس: عباس امیری

روز قاب